
令和 4 年 10 月 

お客さま各位 

 

当金庫職員による「現金のお届け」の終了について 

 

平素は倉吉信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当金庫ではこのたび、巧妙化してきている詐欺被害や盗難紛失事故などからお客さま

ならびに当金庫職員を保護する観点からも、定期預金・定期積金の満期中途解約金、普

通預金出金、小切手出金、事業用現金、両替など、お客さまのご自宅や事業所などへ当

金庫職員による「現金のお届け」を、令和 4 年 11 月 30 日（水）をもちまして終了

させていただくことと致しました。 

永年ご利用いただいておりましたお客さまには大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理

解賜りますようお願い申し上げます。 

今後、現金によるお支払いにつきましては、当金庫本支店窓□および ATM のご利用

をお願い致します。 

記 

 

１．職員による現金お届け終了日  令和 4 年 11 月 30 日（水） 

 

２．当金庫の店舗・ATM のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

以 上 


